[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.04.2021 г.                         с. Усть–Бюр                                      № 19-р

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Усть-Бюрский сельсовет                                                                                                                                      Усть-Абаканского района Республики Хакасия                                                                               за 1 квартал 2021 года

Руководствуясь п.1 ст. 9 гл. 2 ч. 1, абз.1 п.5 ст. 264.2 гл. 25.1 ч 3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.2 ст. 26 гл. 5 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия», утвержденного Решением Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 31.01.2013 г. № 3:
1. Утвердить отчет о финансировании источников дефицита бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2021 года (приложение 1).
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 3 730 686 рублей 90 копеек (приложение 2), по расходам в сумме 3 007 241 рубль 65 копеек (приложение 3,4).
3. Утвердить отчет по целевым статьям (муниципальным программам Усть-Бюрского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования   Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2021 года (приложение 5).
4. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации Усть-Бюрского сельсовета (Теской З.О.) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2021 года в Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета для ознакомления и принятия к сведению.
5. Направить настоящее распоряжение и отчет об исполнении бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1 квартал 2021 года для опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».
6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации Усть-Бюрского сельсовета – Терскую З.О.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                    Харитонова Е.А.

image1.jpeg